

投标总价

招标人：高唐县第二中学

工程名称：高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

投标总价(小写)：769222.70

(大写)：柒拾陆万玖仟贰佰贰拾贰元柒角

投标人：山东宇之通建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：王兴文

(签字或盖章)

编制人：鲍玉芳

(造价人员签字盖专用章)

编制时间：2023年03月14日

投 标 总 价

招 标 人： 高唐县第二中学

工 程 名 称： 高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

投标总价（小写）： 769222.70

（大写）： 柒拾陆万玖仟贰佰贰拾贰元柒角零分

投 标 人： 山东宇之通建设工程有限公司
(单位盖章)



法定代表人或其授权人： 王兴文
(签字或盖章)



编 制 人： 鲍玉芳
(造价人员签字盖专用章)



鲍玉芳

编 制 时 间： 2023 年 03 月 14 日

一、投标报价说明

- 1、本报价依据本工程工程量清单、招标文件进行编制。
- 2、工程量清单报价表中所填入的综合单价和合价均包括人工费、材料费、材料检验费、机械费、管理费、利润以及采用固定价格的全部工程费用。
- 3、本报价的币种为人民币。

工程项目投标报价汇总表

工程名称：高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

| 序号 | 单项工程名称 | 金额(元) | 其中(元) | | |
|----|---------------------|----------|--------------|-------|----------|
| | | | 暂列金额及特殊项目暂估价 | 材料暂估价 | 规费 |
| 1 | 高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目 | 769222.7 | | | 33782.98 |
| | 合计 | 769222.7 | | | 33782.98 |

单项工程投标报价汇总表

工程名称：高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

| 序号 | 单位工程名称 | 金额(元) | 其中(元) | | |
|----|----------|-----------|--------------|-------|----------|
| | | | 暂列金额及特殊项目暂估价 | 材料暂估价 | 规费 |
| 1 | 室外景观硬化工程 | 729227.43 | | | 32030.82 |
| 2 | 室外绿化工程 | 39995.27 | | | 1752.16 |
| | 合计 | 769222.7 | | | 33782.98 |

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) | 其中:暂估价(元) |
|--------------------|---------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程费 | 626826.81 | |
| 1.1 | 铺装 | 626826.81 | |
| 2 | 措施项目费 | 10158.36 | |
| 2.1 | 总价措施项目 | 10158.36 | |
| 2.2 | 单价措施项目 | | |
| 3 | 其他项目费 | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | |
| 3.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 3.3 | 特殊项目暂估价 | | |
| 3.4 | 计日工 | | |
| 3.5 | 采购保管费 | | |
| 3.6 | 其他检验试验费 | | |
| 3.7 | 总承包服务费 | | |
| 3.8 | 其他 | | |
| 4 | 规费 | 32030.82 | |
| 5 | 设备费 | | |
| 5.1 | 甲供设备费 | | |
| 6 | 甲供材料费 | | |
| 7 | 税金 | 60211.44 | |
| 投标报价合计=1+2+3+4+5+7 | | 729227.43 | |

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程数量 | 金额（元） | | |
|----|--------------|---|----------------|---------|--------|-----------|--------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | 铺装 | | | | | |
| 1 | 050201001001 | 园路（人行） 1、200*600*30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m ² | 451.52 | 149.88 | 67673.82 | |
| 2 | 050201001002 | 园路（人行） 1、200*600*30厚芝麻黑火烧面花岗岩 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m ² | 478.78 | 149.88 | 71759.55 | |
| 3 | 050201001003 | 园路（人行） 1、200*800*30厚芝麻白火烧面花岗岩 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m ² | 1865.22 | 149.88 | 279559.17 | |
| 4 | 050201001004 | 园路（人行） 1、200*200*30厚芝麻黑火烧面花岗岩 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m ² | 46.26 | 149.89 | 6933.91 | |
| 5 | 050201003001 | 路牙铺设 1、100X600X150厚芝麻灰火烧面花岗岩平道牙 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m | 197.36 | 162.25 | 32021.66 | |
| 6 | 050201003002 | 路牙铺设 1、100X600X250厚芝麻灰火烧面花岗岩立道牙，倒圆角20 2、30厚1:3干硬性水泥砂浆 3、60厚C25素混凝土垫层 4、素土夯实(夯实系数≥0.93) | m | 276.8 | 183.99 | 50928.43 | |
| 7 | 050307016001 | 花池 跌落种植池 h=0.58m 1、200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩、200x600x50厚芝麻白荔枝面花岗岩，压顶 3、M7.5水泥砂浆MU10砖砌体 4、100厚C25素混凝土垫层 5、素土夯实，夯实系数≥0.93 6、详见图纸 | m | 92.2 | 336.97 | 31068.63 | |
| 8 | 050307016002 | 花池 跌落种植池 h=1.18m 1、200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩、200x600x50厚芝麻白荔枝面花岗岩，压顶 3、M7.5水泥砂浆MU10砖砌体 4、100厚C25素混凝土垫层 5、素土夯实，夯实系数≥0.93 6、详见图纸 | m | 92.2 | 596.42 | 54989.92 | |
| 9 | 050307009001 | 标志牌 1、材料种类、规格：警示牌，详见图纸 | 个 | 10 | 230 | 2300 | |
| 10 | 05B001 | 雕塑 1、名称：高3m汉白玉孔子像，详见图纸 | 座 | 1 | 23000 | 23000 | |

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程数量 | 金额（元） | | |
|----|--------------|---------------------------------|----------|------|---------|-----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估 价 |
| 11 | 040805004001 | 景观照明灯 1、名称：庭院灯，详见图纸，含配线 等 | 套 | 6 | 1098.62 | 6591.72 | |
| | | 分部小计 | | | | 626826.81 | |
| 合计 | | | | | | 626826.81 | |

工程量清单综合单价分析表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 工程量 | 综合单价组成(元) | | | | | 综合单价(元) |
|----|--------------|------------------------------|------------------|-------|-----------|--------|------|-------|--------|---------|
| | | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 计费基础 | 管理费和利润 | |
| 1 | 050201001001 | 园路(人行) | m ² | | 12.47 | 133.05 | 1.23 | 12.47 | 3.13 | 149.88 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.5 | 0.04 | | | |
| | 2-1-36 | 园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚 | 10m ² | 0.1 | 11.7 | 106.55 | 1.19 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 2 | 050201001002 | 园路(人行) | m ² | | 12.47 | 133.05 | 1.23 | 12.47 | 3.13 | 149.88 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.5 | 0.04 | | | |
| | 2-1-36 | 园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚 | 10m ² | 0.1 | 11.7 | 106.55 | 1.19 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 3 | 050201001003 | 园路(人行) | m ² | | 12.47 | 133.05 | 1.23 | 12.47 | 3.13 | 149.88 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.5 | 0.04 | | | |
| | 2-1-36 | 园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚 | 10m ² | 0.1 | 11.7 | 106.55 | 1.19 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 4 | 050201001004 | 园路(人行) | m ² | | 12.47 | 133.06 | 1.23 | 12.47 | 3.13 | 149.89 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.51 | 0.04 | | | |
| | 2-1-36 | 园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚 | 10m ² | 0.1 | 11.7 | 106.55 | 1.19 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 5 | 050201003001 | 路牙铺设 | m | | 7.79 | 152.22 | 0.29 | 7.79 | 1.95 | 162.25 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.5 | 0.04 | | | |
| | 2-1-65 | 缘石安砌 花岗石 | 10m | 0.1 | 7.02 | 125.72 | 0.25 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 6 | 050201003002 | 路牙铺设 | m | | 10.01 | 171.08 | 0.39 | 10.01 | 2.51 | 183.99 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.006 | 0.77 | 26.5 | 0.04 | | | |
| | 2-1-63 | 侧石安砌 花岗石 | 10m | 0.1 | 9.24 | 144.58 | 0.35 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 7 | 050307016001 | 花池 | m | | 46.05 | 277.89 | 1.51 | 46.05 | 11.52 | 336.97 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m ³ | 0.009 | 1.13 | 38.87 | 0.06 | | | |
| | 4-2-4 | M7.5混合砂浆砖砌墙 240砖 | m ³ | 0.139 | 26.06 | 64.63 | 0.82 | | | |

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 工程量 | 综合单价组成(元) | | | | | 综合单价(元) |
|----|--------------|----------------------|------|-------|-----------|---------|-------|-------|--------|---------|
| | | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 计费基础 | 管理费和利润 | |
| | 3-6-28 | 压顶 花岗岩 | m3 | 0.01 | 6.08 | 39.22 | 0.2 | | | |
| | 3-6-28 | 200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.021 | 12.78 | 135.17 | 0.43 | | | |
| | Z08000003~1 | 200x600x50厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.01 | | 37.73 | | | | |
| | Z08000003~2 | 200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.021 | | 132.04 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 8 | 050307016002 | 花池 | m | | 86.33 | 485.72 | 2.79 | 86.33 | 21.58 | 596.42 |
| | 2-1-28 | C25混凝土垫层 无筋 | 10m3 | 0.009 | 1.13 | 38.87 | 0.06 | | | |
| | 4-2-4 | M7.5混合砂浆砖砌墙 240砖 | m3 | 0.283 | 53.02 | 131.49 | 1.66 | | | |
| | 3-6-28 | 压顶 花岗岩 | m3 | 0.01 | 6.08 | 39.22 | 0.2 | | | |
| | 3-6-28 | 200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.043 | 26.1 | 276.14 | 0.87 | | | |
| | Z08000003~1 | 200x600x50厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.01 | | 37.73 | | | | |
| | Z08000003~2 | 200x600x30厚芝麻白荔枝面花岗岩 | m3 | 0.044 | | 269.74 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 9 | 050307009001 | 标志牌 | 个 | | | 230 | | | | 230 |
| | D00002 | 标志牌 | 个 | 1 | | 230 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 10 | 05B001 | 雕塑 | 座 | | | 23000 | | | | 23000 |
| | D00001 | 高3m汉白玉孔子像 | 座 | 1 | | 23000 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 11 | 040805004001 | 景观照明灯 | 套 | | 64.29 | 1004.57 | 13.69 | 64.29 | 16.07 | 1098.62 |
| | 10-5-81 | 其他灯具安装 草坪灯 立柱式 | 10套 | 0.1 | 64.29 | 1004.57 | 13.69 | | | |
| | Z25000011~1 | 庭院灯 | 套 | 1.01 | | 983.18 | | | | |
| | Z03000003 | 地脚螺栓(成套) | kg | 4.08 | | 18.77 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |

材料暂估价一览表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 材料名称、规格、型号 | 计量单位 | 除税单价(元) | 含税单价(元) | 税率 | 备注 |
|----|------------|------|---------|---------|----|----|
| | | | | | | |

工料机汇总表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 市场价 (除税)单 价 | 市场价 (除税)小 计 | 市场价 (含税)单 价 | 市场价 (含税)小 计 | 税率 | 备注 |
|----|-----------------|------------------------------|----|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------|----|
| 1 | 00010010 | 综合工日(土建) | 工日 | 21.5185 | 128 | 2754.37 | 128 | 2754.37 | | |
| 2 | 00010040 | 综合工日(市政) | 工日 | 3.297 | 117 | 385.75 | 117 | 385.75 | | |
| 3 | 00010050 | 综合工日(园林) | 工日 | 420.42424 | 117 | 49189.64 | 117 | 49189.64 | | |
| 4 | 04010019 | 普通硅酸盐水泥 42.5MPa | t | 43.725816 | 442.48 | 19347.8 | 500 | 21862.91 | 13 | |
| 5 | 04030003 | 黄砂(过筛中砂) | m3 | 122.73308 2 | 193 | 23687.48 | 198.79 | 24398.11 | 3 | |
| 6 | 04130001 | 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 | 千块 | 21.069353 | 737.86 | 15546.23 | 760 | 16012.71 | 3 | |
| 7 | 08030001~ 1 | 100X600X250厚芝麻灰火烧 面花岗岩立道牙 | m | 279.568 | 128.32 | 35874.17 | 145 | 40537.36 | 13 | |
| 8 | 08030003~ 1 | 100X600X150厚芝麻灰火烧 面花岗岩平道牙 | m | 199.3336 | 110.62 | 22050.28 | 125 | 24916.7 | 13 | |
| 9 | 08030017~ 1 | 200*600*30厚芝麻灰火烧面 花岗岩 | m2 | 460.5504 | 90.27 | 41573.88 | 102 | 46976.14 | 13 | |
| 10 | 08030017~ 2 | 200*600*30厚芝麻黑火烧面 花岗岩 | m2 | 488.3556 | 90.27 | 44083.86 | 102 | 49812.27 | 13 | |
| 11 | 08030017~ 3 | 200*800*30厚芝麻白火烧面 花岗岩 | m2 | 1902.5244 | 90.27 | 171740.88 | 102 | 194057.49 | 13 | |
| 12 | 08030017~ 4 | 200*200*30厚芝麻黑火烧面 花岗岩 | m2 | 47.1852 | 90.27 | 4259.41 | 102 | 4812.89 | 13 | |
| 13 | 27010009 | 羊角熔断器 10A | 个 | 6.18 | 1.96 | 12.11 | 2.21 | 13.66 | 13 | |
| 14 | 27150001 | 瓷接头 1~3回路 | 个 | 6.18 | 0.54 | 3.34 | 0.61 | 3.77 | 13 | |
| 15 | 34110003 | 水 | m3 | 124.92415 3 | 6.36 | 794.52 | 6.55 | 818.25 | 3 | |
| 16 | 80210015 | C25现浇混凝土碎石<20 | m3 | 217.33685 | 435 | 94541.53 | 448.05 | 97377.78 | 3 | |
| 17 | 80210047 | 预拌混凝土 C20 | m3 | 9.4832 | 570 | 5405.42 | 587.1 | 5567.59 | 3 | |
| 18 | CL-D00001 | 高3m汉白玉孔子像 | 座 | 1 | 23000 | 23000 | 25990 | 25990 | 13 | |
| 19 | CL-D00002 | 标志牌 | 个 | 10 | 230 | 2300 | 259.9 | 2599 | 13 | |
| 20 | Z03000003 | 地脚螺栓(成套) | kg | 24.48 | 4.6 | 112.61 | 5.2 | 127.3 | 13 | |
| 21 | Z08000003 ~1 | 200x600x50厚芝麻白荔枝面 花岗岩 | m3 | 1.87166 | 3716.81 | 6956.6 | 4200 | 7860.97 | 13 | |
| 22 | Z08000003 ~2 | 200x600x30厚芝麻白荔枝面 花岗岩 | m3 | 5.979974 | 6194.69 | 37044.09 | 7000 | 41859.82 | 13 | |
| 23 | Z25000011 ~1 | 庭院灯 | 套 | 6.06 | 973.45 | 5899.11 | 1100 | 6666 | 13 | |
| 24 | 990401015 | 载重汽车 装载质量4t | 台班 | 0.2148 | 382.29 | 82.12 | 409.05 | 87.86 | 7 | |
| 25 | 990610010 | 灰浆搅拌机 拌筒容量200L | 台班 | 19.376865 | 202.43 | 3922.46 | 203.73 | 3947.65 | 0.64 | |
| 26 | 990618510 | 混凝土震捣器 平板式 | 台班 | 18.343273 | 7.74 | 141.98 | 8.49 | 155.73 | 9.69 | |
| | | 合计 | | | | 610709.63 | | 668791.71 | | |
| | | 其中：人工费合计 | | | | 52329.75 | | 52329.75 | | |
| | | 材料费合计 | | | | 554233.32 | | 612270.71 | | |

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 市场价 (除税)单 价 | 市场价 (除税)小 计 | 市场价 (含税)单 价 | 市场价 (含税)小 计 | 税率 | 备注 |
|----|-------|----------|----|----|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----|----|
| | | 其中：暂估材料费 | | | | | | | | |
| | | 机械费合计 | | | | 4146.55 | | 4191.25 | | |

措施项目清单计价汇总表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 金额（元） |
|-----|-------|----------|
| 1 | 总价措施费 | 10158.36 |
| 2 | 单价措施费 | |
| 合 计 | | 10158.36 |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|-----|------------|------|-------|----------|----|
| | 总价措施 | | | | |
| 1 | 夜间施工费 | QRG | 2.21 | 1228.92 | |
| 2 | 二次搬运费 | QRG | 4.42 | 2457.85 | |
| 3 | 冬雨季施工增加费 | QRG | 2.21 | 1228.92 | |
| 4 | 已完工程及设备保护费 | QRG | 5.89 | 3159.68 | |
| 5 | 疫情防控措施费 | QRG | 3.98 | 2082.99 | |
| 合 计 | | | | 10158.36 | |

单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | | |
|----|------|----------|------|------|-------|----|--------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | | | | | | |

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 金额(元) | 备注 |
|-----|---------|------|-------|----|
| 1 | 暂列金额 | 项 | | |
| 2 | 专业工程暂估价 | 项 | | |
| 3 | 特殊项目暂估价 | 项 | | |
| 4 | 计日工 | | | |
| 5 | 采购保管费 | | | |
| 6 | 其他检验试验费 | | | |
| 7 | 总承包服务费 | | | |
| 8 | 其他 | | | |
| 合 计 | | | | |

暂列金额明细表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂列金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| | 合计 | | | |

专业工程暂估价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 计量单位 | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|------|-------|----|
| 合 计 | | | | | |

特殊项目暂估价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 特殊项目名称 | 内容、范围 | 计量单位 | 计算方法 | 金额(元) | 备注 |
|-----|--------|-------|------|------|-------|----|
| 合 计 | | | | | | |

计日工表

工程名称：室外景观硬化工程

| 编号 | 项目名称、规格、型号 | 单位 | 暂定数量 | 综合单价 | 合价 |
|------|------------|----|------|------|----|
| 一 | 人工 | | | | |
| 人工小计 | | | | | |
| 二 | 材料 | | | | |
| 材料小计 | | | | | |
| 三 | 机械 | | | | |
| 机械小计 | | | | | |
| 总计 | | | | | |

总承包服务费计价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称及服务内容 | 项目费用(元) | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|-----------|---------|-------|-------|
| 1 | 发包人发包专业工程 | | | |
| 2 | 发包人供应材料 | | | |
| 合 计 | | | | |

规费、税金项目清单计价表

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|---------|-----------|---|-------|----------|
| 1 | 规费 | | | 32030.82 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 19491.5 |
| 1.1.4 | 安全施工费 | 安全施工费(常规)+安全生产责任保险 | | 8317.22 |
| 1.1.4.1 | 安全施工费(常规) | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.16 | 7364.87 |
| 1.1.4.2 | 安全生产责任保险 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.15 | 952.35 |
| 1.1.1 | 环境保护费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.16 | 1015.84 |
| 1.1.2 | 文明施工费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.35 | 2222.16 |
| 1.1.3 | 临时设施费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.25 | 7936.28 |
| 1.3 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.52 | 9650.51 |
| 1.4 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.35 | 2222.16 |
| 1.6 | 建设项目工伤保险 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.105 | 666.65 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费 +设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金 | 9 | 60211.44 |
| 合 计 | | | | 92242.26 |

采购保管费

工程名称：室外景观硬化工程

| 编号 | 名称 | 单位 | 数量 | 含税单价 | 调整系数(%) | 单价 | 合价 | 费率(%) | 金额 |
|----|----|----|----|------|---------|----|----|-------|----|
| 合计 | | | | | | | | | |

其他检验试验费

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 费用编号 | 费用名称 | 内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|------|----|------|-------|-------|
| | | 合 计 | | | | |

其他项目其他费用

工程名称：室外景观硬化工程

| 序号 | 费用名称 | 费用内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|------|------|-------|-------|
| | 合计 | | | | |

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) | 其中:暂估价(元) |
|--------------------|---------|----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程费 | 33867.2 | |
| 2 | 措施项目费 | 1073.55 | |
| 2.1 | 总价措施项目 | 1073.55 | |
| 2.2 | 单价措施项目 | | |
| 3 | 其他项目费 | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | |
| 3.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 3.3 | 特殊项目暂估价 | | |
| 3.4 | 计日工 | | |
| 3.5 | 采购保管费 | | |
| 3.6 | 其他检验试验费 | | |
| 3.7 | 总承包服务费 | | |
| 3.8 | 其他 | | |
| 4 | 规费 | 1752.16 | |
| 5 | 设备费 | | |
| 5.1 | 甲供设备费 | | |
| 6 | 甲供材料费 | | |
| 7 | 税金 | 3302.36 | |
| 投标报价合计=1+2+3+4+5+7 | | 39995.27 | |

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程数量 | 金额（元） | | |
|----|--------------|--|----------------|---------|--------|----------|--------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 1 | 050102005001 | 栽植绿篱 1、种类：红叶石楠 2、高度：50~60cm 3、蓬径：30~40cm 4、种植密度：25棵/m ² 5、备注：修剪后高度，种植后多角度 观看不见土 | m ² | 93.4 | 51.12 | 4774.61 | |
| 2 | 050102005002 | 栽植绿篱 1、种类：小叶女贞(修剪成型)造型绿 篱 2、高度：35-40cm 3、蓬径：20-25cm 4、种植密度：64棵/m ² 5、备注：图中花池中绿化工程字体 ，小叶女贞种植密度不低于64株 /m ² ，修剪为倾斜字体（北高南低）最 高120cm，最低为40cm，绿化工程字体 ，先把字写出来，再按照字体栽种 ，成活以后，长叶再进行作修剪，修 剪后高度，种植后多角度观看不见土 | m ² | 28 | 102.89 | 2880.92 | |
| 3 | 050102005003 | 栽植绿篱 1、种类：紫叶小檗 2、高度：30-35cm 3、蓬径：20-25cm 4、种植密度：49棵/m ² 5、备注：满植，多角度观看不见土 | m ² | 116.26 | 82.97 | 9646.09 | |
| 4 | 050102005004 | 栽植绿篱 1、种类：金叶女贞 2、高度：30-40cm 3、蓬径：20-25cm 4、种植密度：36棵/m ² 5、备注：满植，多角度观看不见土 | m ² | 124.1 | 81.65 | 10132.77 | |
| 5 | 050102013001 | 喷播植草（灌木）籽 1、草(灌木)籽种类：冷季型草 | m ² | 182.6 | 8.35 | 1524.71 | |
| 6 | 050101010001 | 平整场地 1、名称：设计范围内原场地平整，垃 圾清运等 | m ² | 3432.24 | 1.43 | 4908.1 | |
| 合计 | | | | | | 33867.2 | |

工程量清单综合单价分析表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 工程量 | 综合单价组成(元) | | | | | 综合单价(元) |
|----|--------------|-----------------|------|-----|-----------|-------|------|-------|--------|---------|
| | | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 计费基础 | 管理费和利润 | |
| 1 | 050102005001 | 栽植绿篱 | m2 | | 11.12 | 33.7 | | 11.12 | 6.3 | 51.12 |
| | 1-2-127 | 片植灌木 高度0.6m以内 | 10m2 | 0.1 | 11.12 | 33.7 | | | | |
| | ZC0002 | 红叶石楠 | m2 | 1 | | 33.19 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 2 | 050102005002 | 栽植绿篱 | m2 | | 11.12 | 85.47 | | 11.12 | 6.3 | 102.89 |
| | 1-2-127 | 片植灌木 高度0.6m以内 | 10m2 | 0.1 | 11.12 | 85.47 | | | | |
| | ZC0003 | 小叶女贞(修剪成型)造型绿篱 | m2 | 1 | | 84.96 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 3 | 050102005003 | 栽植绿篱 | m2 | | 11.12 | 65.55 | | 11.12 | 6.3 | 82.97 |
| | 1-2-127 | 片植灌木 高度0.6m以内 | 10m2 | 0.1 | 11.12 | 65.55 | | | | |
| | ZC0004 | 紫叶小檗 | m2 | 1 | | 65.04 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 4 | 050102005004 | 栽植绿篱 | m2 | | 11.12 | 64.23 | | 11.12 | 6.3 | 81.65 |
| | 1-2-127 | 片植灌木 高度0.6m以内 | 10m2 | 0.1 | 11.12 | 64.23 | | | | |
| | ZC0001 | 金叶女贞 高度：30-40cm | m2 | 1 | | 63.72 | | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 5 | 050102013001 | 喷播植草(灌木)籽 | m2 | | 4.68 | 0.77 | 0.24 | 4.68 | 2.66 | 8.35 |
| | 1-2-152 | 喷播植草 坡度1:1以下 | 10m2 | 0.1 | 4.68 | 0.77 | 0.24 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |
| 6 | 050101010001 | 平整场地 | m2 | | 0.12 | | 1.25 | 0.12 | 0.06 | 1.43 |
| | 4-1-69 | 平整场地 机械 | 10m2 | 0.1 | 0.12 | | 1.25 | | | |
| | | 材料费中：暂估价合计 | 元 | | | | | | | |

材料暂估价一览表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 材料名称、规格、型号 | 计量单位 | 除税单价(元) | 含税单价(元) | 税率 | 备注 |
|----|------------|------|---------|---------|----|----|
| | | | | | | |

工料机汇总表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 市场价 (除税)单 价 | 市场价 (除税)小 计 | 市场价 (含税)单 价 | 市场价 (含税)小 计 | 税率 | 备注 |
|----|-----------|------------------|----|----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------|----|
| 1 | 00010050 | 综合工日(园林) | 工日 | 45.10344 | 117 | 5277.1 | 117 | 5277.1 | | |
| 2 | 02310001 | 无纺布 | kg | 3.2868 | 7.04 | 23.14 | 7.95 | 26.13 | 13 | |
| 3 | 14350035 | 喷播保水剂 | kg | 0.7304 | 11.07 | 8.09 | 12.51 | 9.14 | 13 | |
| 4 | 14350115 | 喷播粘结剂 | kg | 0.25564 | 14.73 | 3.77 | 16.64 | 4.25 | 13 | |
| 5 | 32270001 | 肥料 | kg | 0.4565 | 1.33 | 0.61 | 1.5 | 0.68 | 13 | |
| 6 | 34110003 | 水 | m3 | 45.3748 | 6.36 | 288.58 | 6.55 | 297.2 | 3 | |
| 7 | ZC0001 | 金叶女贞 高度: 30-40cm | m2 | 124.1 | 63.72 | 7907.65 | 72 | 8935.2 | 13 | |
| 8 | ZC0002 | 红叶石楠 | m2 | 93.4 | 33.19 | 3099.95 | 37.5 | 3502.5 | 13 | |
| 9 | ZC0003 | 小叶女贞(修剪成型)造型绿篱 | m2 | 28 | 84.96 | 2378.88 | 96 | 2688 | 13 | |
| 10 | ZC0004 | 紫叶小檗 | m2 | 116.26 | 65.04 | 7561.55 | 73.5 | 8545.11 | 13 | |
| 11 | 990101015 | 履带式推土机 功率75kW | 台班 | 5.14836 | 834.41 | 4295.84 | 890.68 | 4585.54 | 6.74 | |
| 12 | 990401020 | 载重汽车 装载质量5t | 台班 | 0.10956 | 400.21 | 43.85 | 429.27 | 47.03 | 7.26 | |
| | | 合计 | | | | 30889 | | 33917.9 | | |
| | | 其中：人工费合计 | | | | 5277.1 | | 5277.1 | | |
| | | 材料费合计 | | | | 21272.21 | | 24008.22 | | |
| | | 其中：暂估材料费 | | | | | | | | |
| | | 机械费合计 | | | | 4339.69 | | 4632.57 | | |

措施项目清单计价汇总表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 金额（元） |
|-----|-------|---------|
| 1 | 总价措施费 | 1073.55 |
| 2 | 单价措施费 | |
| 合 计 | | 1073.55 |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|-----|------------|------|-------|---------|----|
| | 总价措施 | | | | |
| 1 | 夜间施工费 | QRG | 2.21 | 133.46 | |
| 2 | 二次搬运费 | QRG | 4.42 | 266.92 | |
| 3 | 冬雨季施工增加费 | QRG | 2.21 | 133.46 | |
| 4 | 已完工程及设备保护费 | QRG | 5.89 | 329.2 | |
| 5 | 疫情防控措施费 | QRG | 3.98 | 210.51 | |
| 合 计 | | | | 1073.55 | |

单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称项目特征 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | | |
|----|------|----------|------|------|-------|----|--------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | | | | | | |

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 金额(元) | 备注 |
|-----|---------|------|-------|----|
| 1 | 暂列金额 | 项 | | |
| 2 | 专业工程暂估价 | 项 | | |
| 3 | 特殊项目暂估价 | 项 | | |
| 4 | 计日工 | | | |
| 5 | 采购保管费 | | | |
| 6 | 其他检验试验费 | | | |
| 7 | 总承包服务费 | | | |
| 8 | 其他 | | | |
| 合 计 | | | | |

暂列金额明细表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂列金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| | 合计 | | | |

专业工程暂估价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 计量单位 | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|------|-------|----|
| 合 计 | | | | | |

特殊项目暂估价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 特殊项目名称 | 内容、范围 | 计量单位 | 计算方法 | 金额(元) | 备注 |
|-----|--------|-------|------|------|-------|----|
| 合 计 | | | | | | |

计日工表

工程名称：室外绿化工程

| 编号 | 项目名称、规格、型号 | 单位 | 暂定数量 | 综合单价 | 合价 |
|------|------------|----|------|------|----|
| 一 | 人工 | | | | |
| 人工小计 | | | | | |
| 二 | 材料 | | | | |
| 材料小计 | | | | | |
| 三 | 机械 | | | | |
| 机械小计 | | | | | |
| 总 计 | | | | | |

总承包服务费计价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称及服务内容 | 项目费用(元) | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|-----------|---------|-------|-------|
| 1 | 发包人发包专业工程 | | | |
| 2 | 发包人供应材料 | | | |
| 合 计 | | | | |

规费、税金项目清单计价表

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|---------|-----------|---|-------|---------|
| 1 | 规费 | | | 1752.16 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 1066.23 |
| 1.1.4 | 安全施工费 | 安全施工费(常规)+安全生产责任保险 | | 454.97 |
| 1.1.4.1 | 安全施工费(常规) | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.16 | 402.87 |
| 1.1.4.2 | 安全生产责任保险 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.15 | 52.1 |
| 1.1.1 | 环境保护费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.16 | 55.57 |
| 1.1.2 | 文明施工费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.35 | 121.56 |
| 1.1.3 | 临时设施费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.25 | 434.13 |
| 1.3 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 1.52 | 527.9 |
| 1.4 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.35 | 121.56 |
| 1.6 | 建设项目工伤保险 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 _不取规费-疫情防控措施费 | 0.105 | 36.47 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费 +设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价_不取税金 | 9 | 3302.36 |
| 合 计 | | | | 5054.52 |

采购保管费

工程名称：室外绿化工程

| 编号 | 名称 | 单位 | 数量 | 含税单价 | 调整系数(%) | 单价 | 合价 | 费率(%) | 金额 |
|----|----|----|----|------|---------|----|----|-------|----|
| 合计 | | | | | | | | | |

其他检验试验费

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 费用编号 | 费用名称 | 内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|------|----|------|-------|-------|
| | | 合 计 | | | | |

其他项目其他费用

工程名称：室外绿化工程

| 序号 | 费用名称 | 费用内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|------|------|-------|-------|
| | 合 计 | | | | |

供应商资格审查统计表

供应商名称: 山西通建设工程有限公司

| 序号 | 名称 | 内容 | 检验结果 |
|----|---|---------|------|
| 1 | 营业执照: | 是否提供: 是 | ✓ |
| 2 | 供应商具有建筑工程施工总承包三级(含)以上资质或市政公用工程施工总承包三级(含)以上资质; | 是否提供: 是 | ✓ |
| 3 | 具备有效的安全生产许可证; 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力; | 是否提供: 是 | ✓ |
| 4 | 供应商拟派项目经理具有相关专业二级及以上建造师证及安全生产考核合格证(B证)且未承接其它在建工程项目。 | 是否提供: 是 | ✓ |
| 5 | 财务状况报告。是指提供 2021 年度或 2022 年度经第三方审计审查本单位的财务报告或财务报表或基本 账户开户行出具的银行资信证明 (成立日期不足一年的附成立日期后的); | 是否提供: 是 | ✓ |
| 6 | 近半年内不少于一个月依法缴纳税收的证明(以发布公告时间往前推算半年)。是指提供本单位的缴税证明, 为税务部门出具的完税凭证或缴税凭证或银行出具的“银行电子缴税付款凭证”; 依法免税的供应商 提供相应文件证明其依法免税; (成立日期不足一年的附成立日期后的) | 是否提供: 是 | ✓ |
| 7 | 近半年内不少于一个月依法缴纳社会保障资金的证明(以发布公告时间往前推算半年)。指政府社会保障 资金征收部门出具的单位职工社会保险缴费清单或专用收据或缴纳证明; 依法不需要缴纳社会保障资金的 供应商, 应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金; (成立日期不足一年的附成立日期后的) | 是否提供: 是 | ✓ |

| | | | |
|-------------|--|--------|---|
| 8 | 法定代表人的授权委托书原件及授权代表的身份证； 若法定代表人参加，仅提供法定代表人身份证明及身份证；（格式见附件） | 是否提供：是 | ✓ |
| 9 | 无重大违法记录声明、信用记录承诺函(格式见附件)； | 是否提供：是 | ✓ |
| 10 | 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料，是指提供《履行合同的设备技术能力证明表》。（格式见附件） | 是否提供：是 | ✓ |
| 11 | 中小企业声明函。（格式见附件） | 是否提供：是 | ✓ |
| 供应商授权代表签字 | | 孟添慧 | |
| 对核验结果有关人员签字 | | 张作 杨 孙 | |

说明：1、本表除检验结果一列外，其余内容自行填写完毕，并将此表上传至系统电子投标文件其他材料中。

2、本表格如果有与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

供应商有关证件、业绩统计表

| 供应商：山东宇之通工程有限公司 | | | |
|-----------------|--|------------|-------|
| 序号 | 评分内容 | 是否提供 | 得分 |
| 公司实力 | | | |
| 1 | 职业健康安全管理体系认证证书 (ISO45001)、质量管理体系认证证书 (ISO9001)、环境管理体系认证证书 (ISO14001)； 每提供一份证书得 1 分，本项最高的 3 分。 | 是 | 3 |
| 2 | 供应商具有企业信用等级达到 AAA 级的得 2 分。 | 是 | 2 |
| 3 | 拟派项目经理具有高级职称证的，得 2 分。 | 是 | 2 |
| 4 | 拟派项目人员中具有二级注册建造师证书的，每提供一个得 1 分，本项最高得 2 分。 | 是 | 1+1 |
| 总得分 | | | 8+1=9 |
| 核验人及委托代理人签字 | | 核验人：孟涛慧 | 张方方 |
| | | 委托代理人签字确认： | 孙明 |

说明

- 1、本表格除得分一列外，其余内容自行填写完整，不得有漏项，盖章后上传至【其他材料】。
- 2、本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系统电子投标文件其他材料中。如不提 供本表磋商小组将不再对表中涉及内容进行评审，表中涉及内容按 0 分计算。
- 3、未按磋商文件要求上传原件扫描件至诚信库的或电子响应文件中未附链接的，不作为评审依据。具体上传要求详见磋商文件要求。
- 4、此表内容如与评标办法不一致，以评标办法内容为准。

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2023年03月23日

| | | | | | | | | | |
|-------------|---|---------------|--------------------------------------|---------------------|---------------|-----------|-------------|--------------|----|
| 项目编号 | SDGF371526000202302000023 聊城市公共资源交易中心系统内 编号：GTZFCG-2023- 019/GC2023-GC01CD-010 | | 项目名称 | 高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目 | | 分包数量 | 1个 | | |
| 采购人 | 高唐县第二中学 | | 采购代理机构 | 山东景润项目管理有限公司 | | | | | |
| 预算金额 | 76.9512万元 | 成交金额 | 72.95元 | 评审地点 | 高唐县政府采购中心 | | | | |
| 评审时间 | 2023年03月23日09时00分至2023年03月23日14时30分 | | | | | | | | |
| 评审专家姓名及联系方式 | 开户银行及账号 | 评审劳务报酬 (元) | 误工补偿 (元) | 住宿费 (元) | 城市间交通费 (元) | 扣减 (元) | 支付金额 (元) | 评审专家确认签 字 | 备注 |
| 李以飞 | | 700 | | | 200 | | 900 | 李以飞 | |
| 张书俊 | | 700 | | | 200 | | 900 | 张书俊 | |
| 合计 | | | | | | | | | |
| 采购人代表：李德刚 | 采购代理机构负责人：刘秀 | | 采购代理机构（加盖公章）：91371526000202302000023 | | | | | | |



高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

竞争性磋商报告

一、供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

受采购人委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规规定，山东景润项目管理有限公司组织高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目的采购工作。

1、项目名称：高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目

项目编号：SDGP371526000202302000023

聊城市公共资源交易中心系统内编号：GTZFCG-2023-019/GG2023-GC01CD-010

采购内容：高唐县第二中学办公楼前广场维修改造项目，具体内容详见磋商文件。

2、邀请供应商参加采购的方式和相关情况：

根据项目的特点，为达到公平公正、充分竞争，从2023年03月10日起在中国山东政府采购网、聊城市公共资源交易网、高唐县政府采购中心网同时发布磋商公告，公开邀请所有合格供应商参加。

自磋商公告发布之日起，19家供应商领取竞争性磋商文件：(山东宇之通建设工程有限公司、临清市鲁水建设工程有限公司、三优建设有限公司、山东鲲鹏城建开发有限公司、山东山工建设有限公司、河南启业建筑工程有限公司、山东任达建筑工程有限公司、四川山谷建设工程有限公司、聊城经开区市政工程有限公司、山东中信建工集团有限公司、山东众泰聚力建筑安装工程有限公司、山东盛昌建筑工程有限公司、临清骁瑞市政工程有限公司、高唐县福马建筑安装工程有限公司、山东聊城市邦成建设有限公司、聊城嘉盛建设有限公司、高唐嘉龙建筑安装工程有限公司、山东正源建设工程有限公司、山东聊安建设工程有限公司)

二、响应文件开启日期和地点

1. 响应文件的开启时间：2023年03月23日09时00分

2. 响应文件的开启地点：聊城市公共资源交易中心网上不见面开标大厅

三、递交响应文件的供应商名单和磋商小组成员名单

1. 至响应文件递交截止时间，递交响应文件的供应商名单如下：共有8家供应商按时递交了响应文件：(临清骁瑞市政工程有限公司、临清市鲁水建设工程有限公司、高唐县福马建筑安装工程有限公司、山东宇之通建设工程有限公司、四川山谷建设工程有限公

司、山东盛昌建筑工程有限公司、山东众泰聚力建筑安装工程有限公司、三优建设有限公司)。

递交响应文件的供应商满足法定要求，如期进行磋商仪式。

2. 磋商小组成员名单：

2023年03月22日，根据磋商文件要求，代理机构从《山东省政府采购专家库》中按相关规定抽取相关专业评审专家2名和采购人1名组成磋商小组。磋商小组名单如下：李以飞、张书侠、韩涛（采购人代表）。

评审前，磋商小组全体成员推选李以飞为磋商小组组长。

四、评审情况记录和说明

1. 磋商仪式

2023年03月23日09时00分，8家供应商（临清骁瑞市政工程有限公司、临清市鲁水建设工程有限公司、高唐县福马建筑安装工程有限公司、山东宇之通建设工程有限公司、四川山谷建设工程有限公司、山东盛昌建筑工程有限公司、山东众泰聚力建筑安装工程有限公司、三优建设有限公司），按时递交了响应文件，所有递交响应文件的供应商按时参加了不见面唱价仪式。

截止开标时间到，山东景润项目管理有限公司准时在高唐县公共资源交易中心不见面开标大厅进行了磋商报价，报价结束后没有供应商对磋商仪式提出疑问。

2. 初步评审

磋商小组根据竞争性磋商文件既定因素及标准对供应商的响应文件进行符合性、资格性、响应性评审，具体情况如下：

本项目控制价为：76.9512万元。

1) 通过对项目经理、工期、付款方式、质量标准是否附有采购人不能接受的条件、响应文件的完整性、是否按采购人要求进行签署的审查，8家供应商符合要求符合要求。

2) 通过对供应商的经营范围、响应文件的有效性、供应商的资格、信誉（有无不良记录等）、业绩、工期、质保期有效性的审查，高唐县福马建筑安装工程有限公司投标文件没有对招标文件的实质性要求作出响应：质保金5%不符合招标文件要求，无技术响应表和商务响应表，作废标处理，其余7家供应商符合要求。

3) 通过对供应商的报价的审查，山东众泰聚力建筑安装工程有限公司未在规定的

时间内进行二次报价，作废标处理。其余 6 家供应商的报价均不存在超过预算和低于成本价的情况；

4) 国家优惠政策：评审详见小微企业评审表。

综上所述，6 家供应商（临清骁瑞市政工程有限公司、临清市鲁水建设工程有限公司、山东宇之通建设工程有限公司、四川山谷建设工程有限公司、山东盛昌建筑工程有限公司、三优建设有限公司）初步评审合格，进入下一步磋商程序。

3. 详细评审

磋商小组按照磋商文件规定程序和方法对技术性能、报价范围，服务承诺等进行了详细评审，价格共进行了两轮报价。

评委根据最后磋商技术和报价结果，根据磋商文件规定的评分标准，对各供应商进行了详细打分，综合得分情况如下：

单位：元

| 供应商名称 | 首轮报价 | 最后报价 | 综合得分 |
|---------------|-----------|-----------|-------|
| 临清骁瑞市政工程有限公司 | 768984.95 | 761984.95 | 82.72 |
| 临清市鲁水建设工程有限公司 | 769013.50 | 765013.50 | 81.98 |
| 山东宇之通建设工程有限公司 | 769222.70 | 729000.00 | 93.97 |
| 四川山谷建设工程有限公司 | 769508.85 | 731880.00 | 84.78 |
| 山东盛昌建筑工程有限公司 | 769400.00 | 764400.00 | 79.75 |
| 三优建设有限公司 | 769478.28 | 768000.00 | 87.94 |

五、提出的成交候选供应商的排序名单及理由

磋商小组应当根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐 3 名成交候选供应商，并编写评审报告。评审得分相同的，按照最后报价得分由高到低的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐，按着综合得分由高到低的顺序，确定成交候选供应商名次如下：

单位：元

| 供应商名称 | 最后报价 | 综合得分 | 排名 |
|---------------|-----------|-------|----|
| 山东宇之通建设工程有限公司 | 729000.00 | 93.97 | 1 |
| 三优建设有限公司 | 768000.00 | 87.94 | 2 |
| 四川山谷建设工程有限公司 | 731880.00 | 84.78 | 3 |

磋商小组成员签字:

姜子 魏书 张江

采购人签字:

李德刚

2023年03月23日